Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.08.2022г.                                                                                                   № 294-П

	с. Дульдурга

О внесении изменений в постановления №15-п от 19.01.2022г, №43-п от 15.02.22 года «О согласовании тарифов на услуги теплоснабжения»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В связи с перерасчетом тарифа на тепловую энергию (мощность) поставляемую потребителям Приложения №1, №2, №3 изложить в новой редакции.

 И.о.главы муниципального района                                                   А.М. Мункуев

Исп. Рогалева М.В.
Правовой     отдел

                                                                                                                             Приложение  №1
к постановлению администрации
муниципального района
 «Дульдургинский район»
   от 26.08.2022 года №

                                                             Тариф
на тепловую энергию (мощность), поставляемую
ООО «Теплокристалл»» потребителям
                                                   (наименование ресурсоснабжающего предприятия)
на территории муниципального образования сельское поселение «Дульдурга» муниципального района
                                                     (наименование муниципального образования)
«Дульдургинский район» на 2021-2022 гг.
	№ п/п
	Наименование ресурсоснабжающей организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	Тепло

	01.12.2021 по 31.12.2021г

	С 01.01.2022 по 31.12.2022 года

	1.

ООО «Теплокристалл»

	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной детского сада «Чебурашка»

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	6 373,56

	2022

	9 251,00

	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной детского сада «Ромашка»

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	6 270,56

	2022

	9 251,00

	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной Дома спорта «Иля»

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	6 839,20

	2022

	9 251,00

	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной МУК ДМЦРБ

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	6 158,95

	2022

	9 251,00

В связи с применением предприятием упрощенной системы налогообложения  тариф является конечным.______________________________________
Приложение  №2
к постановлению администрации
муниципального района
 «Дульдургинский район»
   от 26.08.2022 года №

                                                             Тариф
на тепловую энергию (мощность), поставляемую
ООО «Универсал+»  потребителям
                                                   (наименование ресурсоснабжающего предприятия)
на территории муниципального района
                                                     (наименование муниципального образования)
«Дульдургинский район» на 2021-2022 г.г.

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	Тепло

	01.01.21 по 31.12.2021г
	01.01.22 по 31.12.2022г

	1
	сельское поселение «Алханай»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной детского сада «Малыш», школы.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	6116,51

	2022

	7 002,00

	2
	сельское поселение
«Ара-Иля»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой центральной котельной

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	8052,86

	2022

	7 002,00

	3
	сельское поселение «Бальзино»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной школы

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	6578,74

	2022

	7 002,00

	4

сельское поселение «Дульдурга»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной Дульдургинской СОШ2

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	3124,92

	2022

	7 002,00

	5
	сельское поселение «Зуткулей»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной школы

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	4664,94

	2022

	7 002,00

	6
	сельское поселение
 «Иля»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной школы

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	6806,38

	2022

	7 002,00

	7
	сельское поселение «Токчин»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной школы, детского сада

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	4 693,95

	2022

	7 002,00

	8
	сельское поселение
«Узон»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной школы

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	3171,80

	2022

	7 002,00

	9
	сельское поселение «Чиндалей»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой котельной школы

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	4632,36

	2022

	7 002,00

*В связи с применением предприятием упрощенной системы налогообложения  тариф является конечным.______________________________________

Приложение  №3
к постановлению администрации
муниципального района
 «Дульдургинский район»
   от 26.08.2022 года №

                                                             Тариф
на тепловую энергию (мощность), поставляемую
ООО «Саханай»  потребителям
                                                   (наименование ресурсоснабжающего предприятия)
на территории муниципального района
                                                     (наименование муниципального образования)
«Дульдургинский район» на 2021-2022 г.г.

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	Тепло

	01.01.2021 по 31.12.2021г
	01.01.2022 по 31.12.2022г

	1

сельское поселение «Таптанай»
	Для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, отпускаемой центральной котельной

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный руб./ГКал
	2021
	3672,22

	2022

	7 368,00

*В связи с применением предприятием упрощенной системы налогообложения  тариф является конечным.______________________________________